3386Avenida Ulysses Guimarães

41.213-000Sussuarana

BahiaSalvador

Gpec Patrimonial Ltda Me

06.063.998/0001-50

3386Avenida Ulysses Guimarães

41.213-000Sussuarana

BahiaSalvador

fevereiro de 2024 174/2019

Avenida Ulysses Guimarães, nº 2.156, Sussuarana,Salvador Bahia

77.000,00

Setenta e sete mil reais

0,00%

3.696,00

73.304,00

Salvador 23 fevereiro 2024